
FRANCIE: SÍLÍ PODEZŘENÍ, ŽE VOLBY BYLY
VE „STEJNÉM STYLU“ JAKO V USA (VIDEO)
- CZ24 News | 26. dubna 2022

FRANCIE: Kdo sleduje prohlášení nejen politiků, ale i mnohých globalistů, ten ví, že v případě
francouzských voleb panovala již delší dobu u mnoha z nich až přespřílišná jistota, že bude Macron
opět zvolen. Přitom takové protesty, jaké byly proti Macronovi – zejména v posledních dvou letech –
snad žádný prezident předtím nezažil. Každý, kdo byl v minulosti ve Francii terčem větších protestů,
navíc v následujících volbách propadl. Macron však s přehledem vyhrál.

Přitom jistě by ho nikdy nevolili demonstranti žlutých vest a ani ti, kdo demonstrovali proti
Macronem nařizovaným covidovým restrikcím a povinnému očkování některých profesních skupin,
což stálo tisíce lidí práci. Tito lidé a jejich rodiny jistě nevolili Macrona.

S vítězstvím Macrona se příliš neshodují ani některé průzkumy, podle nichž je kolem 70% Francouzů
zajedno s generály, kteří před časem upozornili na tristní situaci Francie, která se i díky Macronovi
řítí do občanské války. Jak je možné, že mnoho s těch, kdo nedávno souhlasili s generály, nakonec
volilo Macrona, který je do té občanské války dovedl?

Zajímavý je i fakt, že mnoha lidem vadil Macronův covid fašismus, což je i důvod, proč Marine le
Penová vyhrála ve většině zámořských departamentů. Přitom ve všech těchto departamentech před 5
lety vyhrál Macron! Dosud to bylo tak, že většinou ten, kdo vyhrál na zámořských územích Francie,
vyhrál volby i celkově, případně nepropadl s velkým rozdílem. I zde tedy došlo k nevídanému jevu.

 

 

Ale vše výše jsou samozřejmě jen spekulace, které mohou i nemusí vůbec nic znamenat. Ovšem z
Francie – a nejen odtud – přichází další odhalení údajných možných manipulací…

Francouzské prezidentské volby vyhrál současný prezident Macron. Získal 58,6 procenta hlasů a
jeho soupeřka Marine Le Penová 41,5 procenta. Pro jeho projevu byla několikrát hrána Óda na
radost – oficiální hymna EU.

https://cz24.news/francie-sili-podezreni-ze-volby-byly-ve-stejnem-stylu-jako-v-usa-video/
https://cz24.news/francie-sili-podezreni-ze-volby-byly-ve-stejnem-stylu-jako-v-usa-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2021/05/dalsi-vysoce-postaveni-dustojnici-varuji-zacala-hybridni-valka-proti-francii-i-evrope/
https://cz24.news/donate/
https://www.ninefornews.nl/overwinning-macron-leidt-tot-vraagtekens-hoe-frauduleus-wil-je-het-hebben/


Bývalý rothschildovský bankéř řekl, že hněv stoupenců Le Penové „musí být uznán,“ a že v
nadcházejících letech bude „dělat věci jinak“. Dostavilo se sotva 72 procent voličů, což je nejnižší
účast za posledních 50 let.

Macronovo vítězství vyvolává otazníky.

Mimo mnoha upozornění na jeho přímé napojení nejen na Rothschildy, ale i na Klause Schwaba a
jeho WEF, se objevila i připomínka jeho velmi úzkých vztahů zejména s Alexandrem Sorosem, synem
a oficiálním nástupcem George Sorose.



Macron je dlouholetý přítel Alexandra Sorose

Stále více lidí pak upozorňuje na to, že volební místnosti byly uzavřeny ve 20.00, kdy se teprve
začaly počítat hlasy. Ve 20.05 již média vyhlásila Macrona za jasného vítěze – a to přesto, že mimo
Francii (v zámořských departmentech), kde již bylo vše sečteno od předchozího dne, prohrál.

A ve 20:15 mu již blahopřáli evropští lídři. V té době však ještě neměla sečteny volební hlasy
prakticky žádná volební místnost ve Francii!!

Na tuto skutečnost, kdy se již počítalo s Maronovým vítězstvím, aniž by byly sečteny hlasy,  nyní
upozorňují alternativní média z různých evropských zemí. Většinou se o vítězství hovořilo jen na
základě údajných průzkumů, které jsou však – jak známo – vždy upraveny podle přání zadavatele.

Je teprve ani ne 24 hodin po volbách a již se hovoří o manipulacích. Uvidíme, jak daleko to nakonec
dojde, ale stále víc lidí je přesvědčeno, že – podobně jako v USA – se již patřičně manipulují volby i v
Evropě. Zejména všude tam, ke hrozí, že by lidé většinově nezvolili koně globalistů.  V případě
natolik důležitých zemí jako je Francie, se pak podobné „řešení“ pojištění voleb ze strany globalistů
nabízí obzvlášť.

V případě  Macrona, který má přímé napojení na většinu výše postavených globálních elit, by pak byl
zájem zajistit jeho znovuzvolení o to větší. Francouzské prezidentské volby jsou spolu s německými



parlamentními nejdůležitějšími volbami v Evropě.

A nakonec existují také videa, která ukazují volební podvody ve Francii:

Ať je to jak chce, je možné, že se ještě nějaké informace o manipulacích vyrojí podobně, jako tomu
bylo i u posledních prezidentských voleb v USA. Tam nyní dokonce ani někteří voliči Bidena nevěří,
že volby nebyly zmanipulovány…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/francie-sili-podezreni-ze-volby-byly-ve-stejnem-stylu-jako-v-usa-video/

